
 

  平成 30 年３月 22 日 

各 位 

 

 

 

 

 

 

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されましたので、

お知らせいたします。これもひとえに、株主の皆様をはじめ、お客様、お取引先様など、多くの関係者の皆様

からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、「変わらないために、変わり続ける」という企業理念のもと、ラーメンをはじめとする「日本食」の全

世界への普及と、企業ミッションである「Japanese Wonder to the World～世界中に“笑顔”と“ありがとう”を

～」をグローバルに実現することを志向し、一風堂事業を中核に、国内外において、食材の生産、教育、商品の開

発、流通、製造、販売まで一貫して手掛ける事業モデルの推進を行っております。 

 

本市場変更により、多様かつ優秀な人財の獲得、社会的信用度・知名度の向上によるグループ資金調達能力の向

上などに大きく寄与するものと考えております。また、これを機に、役職員一同、東証一部上場企業として、皆様

のご期待にお応えすべく、これまで以上に社会的責任を重んじ、当社グループの今後のグローバル展開を更に加速

させるべく邁進して参ります。 

 

皆様におかれましては、今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループのホームペー

ジ（http：//www.jpx.co.jp/）をご覧ください。 

 

以 上 

 

会 社 名 株 式 会 社 力 の 源 ホ ー ル デ ィ ン グ ス 

代表者名 代表取締役社長兼ＣＯＯ 清 宮  俊 之 

（コード番号：3561 東証第一部） 

問合せ先 常務取締役ＣＦＯ 粕 谷  進 一 

（ TEL. 03-6264-3899） 


